

Communiqué de presse 15 novembre 2022

Conseil Communautaire de Limoges Métropole Le lundi 21 novembre 2022

La prochaine séance du Conseil Communautaire de Limoges Métropole se tiendra le lundi 21 novembre 2022, à 18 heures, à l'Hôtel de Région, site de Limoges, bd de la Corderie.

Au cours de ce conseil (ordre du jour complet en pièce jointe) et parmi de nombreuses délibérations seront étudiés les dossiers suivants :

- 1. Débat d'orientations budgétaires pour 2023.
- 2. Projet d'office de tourisme et de Centre d'interprétation de l'architecture et du patrimoine (CIAP) Place de la République à Limoges.
- 3. Développement d'un écosystème local hydrogène : engagements de Limoges Métropole sur l'évolution de sa flotte de véhicules lourds pour les transports urbains.

La séance du conseil communautaire sera retransmise sur :

- le site internet de Limoges Métropole www.limoges-metropole.fr et
- la page Facebook de Limoges Métropole.

Contact presse : Hélène VALLEIX
Communauté urbaine Limoges Métropole

Tél: 05 55 45 79 09 – 06 20 59 42 71 Courriel: helene.valleix@limoges-metropole.fr